苏州市吴江区建设工程招标投标办公室
吴住建招办〔2016〕7号

关于建立苏州市吴江区电子招投标投标人、项目负责人信息库的通知
各有关单位：

根据《关于房屋建筑和市政基础设施工程贯彻招标投标法实施条例的意见》（苏建规字〔2013〕4号）、《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程电子招标投标管理办法》（苏建招办〔2013〕4号）的文件要求，经研究决定，自5月9日起取消政府投资建筑工程预选承包商投标人、项目负责人业绩库 ，建立所有投标人使用的电子招标投标投标人、项目负责人信息库。现将有关情况通知如下：

    一、建库对象为所有参与苏州市吴江区有形建筑市场招标投标活动的投标人及其项目负责人。投标人参加投标前须登录“建设工程会员网上交易（公共资源）系统”申报、核对、完善企业及人员基本信息、业绩信息。

    二、 信息内容、填报、核对、公布、更新、维护和使用

    1、信息内容

包括企业及人员基本信息、业绩信息，其中业绩信息包括：经备案的工程合同、竣工验收证明(专业承包商可提供分部分项工程竣工验收证明，工程竣工时间以竣工验收证明为准)、结算书(以造价作为考核指标的业绩提供，未提供结算书的工程以合同金额认定造价)以及项目招标公告中所要求的材料。

    2、信息填报

投标人登录“建设工程会员网上交易（公共资源）系统”，自行申报企业及人员基本信息、业绩工程基本情况、获奖情况等所需信息，并将相关附件材料原件扫描上传。

3、信息核对

苏州市吴江区建设工程招标投标办公室（苏州市吴江区工程建设服务中心）对投标人填报信息的内容、相关附件材料的扫描件与原件是否一致（真实性企业自行负责）进行核对，对不一致的作退回处理。

    4、信息公布

    核对通过的信息直接进入苏州市吴江区电子招标投标投标人信息库，作为电子招标投标的信息数据。业绩信息在苏州市吴江区住房和城乡建设局政务网站同步公布，永久记录，社会公众可以直接查询，接受社会公众监督。

    5、信息更新、维护

    信息更新、维护由入库投标人自行负责。投标人应当及时按需更新信息库的相关信息。其中业绩信息附件一经公布，不能替换或删除，但可以补充、完善。

    6、信息使用

    投标人参与苏州市吴江区有形建筑市场招标投标活动，制作资格预审申请书和投标文件时，按需要选用投标人信息库中的信息。业绩信息一经公布即可使用。

    三、项目负责人注册单位必须和投标人相对应。如果承担工程业绩的原项目负责人发生调离、离职、死亡等不在原企业任职情况的，该业绩只能作为原承包企业的业绩，不能作为该项目负责人业绩。

    四、企业应按照要求如实填报并上传《承诺书》（格式附后），对信息的真实性负责。如入库企业有弄虚作假等行为的，按照相关法律法规及《关于印发《苏州市国有投资建设工程项目招标投标及相关政府采购失信惩戒办法（试行）》的通知》执行。

苏州市吴江区建设工程招标投标办公室

2016年5月4日

承诺书

苏州市吴江区住房和城乡建设局：

    为维护市场公平竞争，营造诚实守信的招投标交易环境，我单位自愿加入 “建设工程会员网上交易（公共资源）系统”（以下简称信息库），自愿将本单位相关信息予以登记，信息库发布的相关信息均经我单位确认无误，现郑重承诺如下：

    我单位提交的信息及上传的所有附件都真实有效，如有弄虚作假等行为，自愿接受相关法律法规及《关于印发《苏州市国有投资建设工程项目招标投标及相关政府采购失信惩戒办法（试行）》的通知》的处理。

承诺人：（盖公章）：

      法定代表人：（签字或盖章）：

                            年    月    日